
w w w . s h a h r v a n d - n e w s p a p e r. i r

15
روایت داغ

طلابیطلا!
فیلم سینمایی طلا به 
کارگردانی پرویز شهبازی 
که این روزها مراحل فنی 
را پشت سر می گذارد 
طبق اعلام محمد شایسته 
تهیه کننده فیلم، بدون 
حضور در جشنواره فیلم 
فجر برای اکران عمومی در 
سال جاری آماده نمایش 
می شود. گفته می شد که 
این فیلم در سی وهفتمین 
جشنواره فیلم فجر به 

نمایش درمی آید.

بازگشترامین
بهپرسپولیس؟

از  رضاییان  رامین 
اوستنده جدا شده و هنوز 
تیم جدیدش را انتخاب 
نکرده است. تراکتورسازی 
یکی از تیم های خواهان 
رضاییان است اما مدافع 
تیم ملی هنوز تصمیمی 
جدیدش  تیم  بابت 
نگرفته است. این روزها 
در شهر شایعه شده که 
رضاییان تصمیم دارد به 

پرسپولیس برگردد.

درگذشتشاعر
شبنم سلطانی شاعر جوان 
سراینده مجموعه شعرهای 
پرنده هایت را دوست ندارم، 
پانتومیم زخم ها و به دمای 
محیط رسیده ام درگذشت. 
علت مرگ این شاعر سرطان 
ریه  و تومور مغزی عنوان 
شده است. شبنم سلطانی  
1۰ روز  آخر عمرش را در 

کما بود.

آندودوباره
برگشت

آندرانیک تیموریان که 
گفته می شد احتمال دارد 
از فوتبال خداحافظی کند، 
 روز گذشته با ماشین سازی 
قرارداد بست و بار دیگر 
به لیگ برتر فوتبال ایران 

برگشت.

 

محمدرضا داورزنی، معاون وزیر ورزش و جوانان درباره قانون جدید بازنشستگی و احتمال خداحافظی مدیران ورزشی 
گفت: »اگر قانونی ابلاغ شود، همه دستگاه های اجرایی موظف هستند که آن را اجرا کنند. وزارت ورزش هم همین طور 
است و در مقابل اجرای قانون اقدام خواهد کرد. تقریبا فدراسیون ها و جاهای دیگری که این قانون را شامل می شوند، 
مشخص هستند.« وی درباره وضع مهدی تاج و سایر روسای فوتبال هم گفت:  »رئیس فدراسیون فوتبال جانبازی دارد، 
اما اینکه  درصد جانبازی اش چقدر است، خبر ندارم. وقتی که این قانون ابلاغ شود، در همه فدراسیون ها اجرا خواهد شد 

و همه ملزم به اجرای آن هستند و شامل همه می شود. اگر فدراسیون فوتبال هم شامل شود، این قانون اجرا خواهد شد.«

روسای بازنشسته 
 می روند

تاج شاید!

عکس نوشت

اسکندری  عبدالله 
با انتشار این عکس 
اینستاگرامش  در 
رویگری  رضا  نوشت: 
درکاری  عزیز 
رضویان  ازجواد 
دوست داشتنی تست 

گریم.

صادق محرمی فوتبال خود را مدیون برانکو و پرسپولیس و هواداران این تیم 
است. او که حالا به تیم ملی دعوت شده اخیرا با فحاشی و انتقاد شدید هواداران 
پرسپولیس به خاطر آنفالو کردن برانکو ایوانکوویچ در اینستاگرام رو به رو شده 
است و همین اتفاق  او را مجبور کرد همین یک جمله کوتاه را در استوری 
اینستاگرام منتشر کند و بگوید کسی را آنفالو نکرده است. البته این توضیح هم 

باعث نشده انتقادها کمتر شود.

حجت اشرف زاده در جدیدترین آلبوم گروه آلمانی شیلر به عنوان خواننده 
حضور دارد. یکی از قطعات آلبوم با صدای این خواننده و با حضور کریستوفر فون 

دیلن در تهران ضبط شد.

عکس یادگاری وینفرد شفر و برانکو ایوانکوویچ در حاشیه سمینار آموزشی 
AFC که در مالزی برگزار شد.

تیتربازی
 زوجی که هوادار کارگردان ایرانی ما شده اند!

بازیکن رئال مادرید و ستاره اسپانیایی 
شانه به شانه فرهادی

پولاد امین| روزهای زیادی تا آغاز اکران 
جهانی فیلم جدید اصغر فرهادی در کشورهای 
اسپانیایی زبان باقی نمانده است؛ فیلمی که شاید 
نام اصغر فرهادی را به عنوان نماینده اسپانیا 
در اسکار برای سومین بار مطرح کند؛ فیلمی با 
حضور ستارگان بین المللی چون پنه لوپه کروز، 
خاویر باردم، ریکاردو دارین و البته سارا سالامو؛ 
که البته این آخری باعث شده کمپین حمایتی 
از این فیلم، ستاره ای دیگر از دنیایی دیگر را نیز 

داشته باشد.
»همه می دانند« از نخستین گام تا حالا که حدود 
یک هفته دیگر روی پرده سینماهای اسپانیا و 
آرژانتین خواهد رفت، فیلمی پرسروصدا بوده 
است؛ فیلمی که از همان ابتدا با حضور نام های 
بزرگ بازیگرانش تیتر رسانه ها شد و حالا هم در 
آخرین گام ها، در شرایطی که همزمان با تبلیغات 
گسترده »همه می دانند« در اسپانیا و آرژانتین 
بازیکن سرشناس رئال مادرید، ایسکو هم وارد 
کمپین حمایتی این فیلم شده، یک بار دیگر توجه 

رسانه ها به این فیلم جلب شده است.
ایسکو البته همین طور بی مقدمه وارد کمپین 
حمایتی این فیلم نشده است. این بازیکن که در 
ایران هم طرفدارانی دارد، نامزد سارا سالامو یکی 
از بازیگران »همه می دانند« است؛ بازیگری که 
اگرچه یکی از نقش های فرعی فیلم را ایفا کرده، 
اما با توجه به محبوبیتی که به خصوص در فضای 
مجازی از آن برخوردار است، مانور سنگینی روی 

حضورش در این فیلم به انجام رسیده است.
سارا سالامو که از روزهای پیش از فستیوال 
کن در اینستاگرام با انتشار تیزر »همه می دانند« 
و منشن اصغر فرهادی برای فیلم تبلیغ کرده در 
کنار نامزدش که او نیز در پست اخیرش از حامیان 
این فیلم بوده، چشم انتظار هجدهم شهریور 
هستند که نمایش این فیلم که یکی از نقاط 
برجسته کارنامه سارا قلمداد می شود، آغاز خواهد 
شد. این زوج مشهور و محبوب شانه به شانه اصغر 
فرهادی در انتظار موفقیت فیلمی هستند که با 
کاندیداتوری نخل طلای کن، سفر پرماجرایش را 
آغاز کرد و هیچ بعید نیست این سفر با نمایندگی 
اسپانیا در اسکار و نیز فروش فوق العاده در گیشه  
به انتها برسد؛ که با توجه به ستارگان و حامیان 
محبوب و مشهور این فیلم اتفاق بعیدی هم 

نیست.
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گوشی مهراب قاسمخانی این نویسنده مطرح طنز سینما و تلویزیون دزدیده شد و پست 
اینستاگرامی و توییتری او با هشتگ تقاضای عاجزانه هم حسابی مورد توجه مردم قرار گرفت. 
قاسمخانی در اینستاگرام خود با ارایه یک پیشنهاد جالب به دزد گوشی اش نوشت: »دوست 
عزیزی که امروز توی میدون هفت  تیر گوشی منو زدی بردی. باور کن قول می دم اگه بهم 
پسش بدی هیچ کاری باهات ندارم و خیلی بیشتر از اونی که می تونی بفروشیش بهت میدم. 
یادداشت های توی گوشیم خیلی برام مهم هستن؛ یعنی امکانش هست هنوز یکم آدمیت برات 
مونده باشه؟ قول میدم کاری باهات نداشته باشم. دوستان دیگه ای که ممکنه گوشی دزد هفت  

تیر رو بشناسن بهش بگن پول بیشتری گیرش میاد.«


مصاحبه روزنامه شهروند با مادر مرحوم احمدرضا شاکر 
فوتبالیست 17 ساله ای که در سانحه رانندگی با مهدی قائدی  
بازیکن استقلال جان خود را از دست داد، بازتاب خیره کننده ای 
در جامعه و تمام رسانه ها داشت. کانال های تلگرامی ورزشی 
با پرداختن به زوایای مختلف این پرونده جنجالی و باز نشر 
صحبت های مادر مرحوم احمدرضا شاکر خواهان شفاف سازی و 
رسیدگی به این اتفاق تلخ شدند. درواقع درخواست خانواده شاکر 
هم این است که به آنها گفته شود در شب حادثه چه اتفاقی افتاد که 

باعث شد پسرشان کشته شود.


باشگاه پرسپولیس برای حذف نشدن از آسیا چاره ای ندارد جز اینکه پول طلبکاران 
خود را پرداخت کند و در این میان علی دایی پولی هنگفت نزدیک به 3 میلیارد تومان 
از باشگاه می خواهد. مسئولان باشگاه از آنجا که نتوانسته اند برای این تسویه حساب 
تأمین اعتبار کنند،  به طلبکاران پیشنهاد دادند که چک دریافت کنند که همه با این 
مسأله مخالفت کرده و گفته اند فقط پول نقد می خواهند. به همین ترتیب خبری در 
رسانه ها و فضای مجازی منتشر شد مبنی بر اینکه باشگاه پرسپولیس برای تسویه حساب 
با علی دایی و طلبکاران احتمال دارد که شماره حساب اعلام کند تا طرفداران پول آنها 
را بدهند. در روزهای گذشته هم بسیاری از هواداران پرسپولیس در حال انتقاد شدید 
از علی دایی و مدیران باشگاه هستند. دایی هم در مصاحبه ای گفته که این پول حق 
 او  است و مشکلات به خاطر اشتباهات خود مدیران پرسپولیس به وجود آمده

 است.


برنامه پیش فروش محصولات سایپا از سوی این شرکت که از مدت ها قبل خبر آن اعلام 
شده بود با جنجال بزرگی روبه رو شد.  این پیش فروش محصولات در کمتر از 5 دقیقه به 
پایان رسید و جالب اینجاست که فرصت مردم برای ثبت نام در سایت و ثبت درخواست در 
حد یک دقیقه بود. به همین ترتیب خیلی ها موفق نشدند که درخواست خود را ثبت کنند و 
این ماجرا حرف و حدیث های زیادی را به دنبال داشت. بسیاری از مردم از مسئولان خواهان 
شفاف سازی پیرامون پشت پرده این قضیه هستند. هشتگ سایپا با این اعتراض ها در فضای 
 مجازی ترند شده است و جالب اینجاست که همه در حال انتقاد از عملکرد این شرکت

 هستند.

#  مهدی_قائدی_احمدرضا_شاکر

#  سایپا
#  تقاضای_عاجزانه_دزدی

#  علی_دایی_پرسپولیس

 

دریا فرج پور| بالاخره معلوم شد استاد آواز ایران محمدرضا 
شجریان را تلویزیون ایران است که شجریان کرده، البته این را 
شعبه ای از دادگاه می گوید که در پرونده شکایت شجریان از پخش 
بدون مجوز آثارش در صداوسیما حق را به صداوسیما داده؛ با این 
توجیه که: انتشار این آثار در رسانه ملی موجب شهرت شجریان شده 

است.
ماجرای شکایت شجریان از صداوسیما عمری دیرینه دارد. 
نخستین اعتراض های او به پخش بدون اجازه آثارش به دهه 7۰ 
برمی گردد که در آن روزگار استاد آواز ایران به نبود کپی رایت اعتراض 
کرد، اما فراموش نکرد عنوان کند که ربنا را برای مردم خوانده و 
تلویزیون هر زمان که بخواهد، می تواند آن را پخش کند. ماجرا به 
همین شکل کژدار و مریز پیش می رفت که در سال های انتهایی دهه 
8۰ ماجرای صداوسیما و شجریان بالا گرفت و خسروی آواز ایران 
به خاطر پخش سرودهایش روی تصاویر مونتاژ شده اعتراض کرد. 

اعتراضی که درنهایت به شکایت ختم شد.
حالا سال ها پس از شکایت استاد، محمدحسین آقاسی 
وکیل مدافع شجریان با اشاره به اینکه »طبق قانون مجازات انتشار 
بدون اجازه آثار کسی ۶ ماه تا دو سال حبس مجازات دارد« درباره 
نتیجه دادگاه می گوید:  تفسیر قضائی، سلیقه و طرز تفکر قاضی این 
بود که صداوسیما کار بدی نکرده و شاید پخش آثار به نفع موکل هم 

بوده و نهایتا دادگاه رأی مبنی بر رد شکایت صادر و اعلام کرد پخش 
آثار موکل در صداوسیما، موجب شهرت وی شده و به زیان او نبوده 

است.
آقاسی گفت: رأی صادره مغایر صریح قوانین است و قطعا به این 
حکم اعتراض می کنیم، زیرا معتقدیم حکم با نادیده گرفتن محتویات 
پرونده و مستندات من به عنوان وکیل شاکی صادر شده است. بدون 
تردید این رأی باید نقض شود و گرنه پیام بدی برای صداوسیما دارد 
مبنی بر اینکه از این به بعد می تواند آثار هنرمندان را که وقت و هزینه 

صرف آثارشان می کنند، بدون موافقت صاحب اثر پخش کند.
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شهروند| لیگ ملت های فوتبال اروپا برای نخستین بار از امروز در قاره 
سبز استارت می خورد و 55 تیم اروپایی به شکلی جدید و البته جذاب 
برای هواداران فوتبال در روزهای فیفا مقابل هم قرار می گیرند. می توانید 
این جذابیت را از همان روز اول لیگ ملت های اروپا احساس کنید؛ جایی 
که قهرمان های 2 دوره اخیر جام جهانی یعنی آلمان و فرانسه برابر هم 
قرار می گیرند. طرح برگزاری این رقابت ها اولین بار توسط میشل پلاتینی 
پیشنهاد شده و حالا چند سال بعد از خروج اسطوره فرانسوی از یوفا اولین 
دوره آن برگزار می شود. در واقع از این پس تیم های اروپایی دغدغه ای 
بابت بازی های تدارکاتی در طول سال ندارند و در روزهای فیفا در یک 
رقابت جدی برابر تیم های مدعی دیگر قاره سبز قرار می گیرند. 55 تیم 
ملی اروپایی براساس رده بندی فیفا در 4 لیگ )A، B، C و D( مجزا قرار 
گرفتند و هر لیگ به چند گروه تقسیم شده است. بدون شک جذابترین 
مسابقات در لیگ A برگزار می شود؛ جایی که تیم های بزرگی همچون 
آلمان، فرانسه، هلند، بلژیک، سوییس، ایسلند، پرتغال، ایتالیا، لهستان، 
اسپانیا، انگلیس و کرواسی حضور دارند و هر ماه رویارویی آنها می تواند 
مخاطبان زیادی را به سوی خود جذب کند. طبق برنامه ریزی که یوفا 
انجام داده، لیگ ملت ها در انتخاب تیم ها برای یورو 2020 تاثیرگذار است. 
در واقع جام ملت های اروپا به قوت خود باقی است و برخلاف تصور برخی 
لیگ ملت ها قرار نیست جای مسابقات یورو که هر 4 سال یک بار برگزار 
می شود را بگیرد. تیم های صعود کننده از دور گروهی در ژوئن سال 2019 

در مرحله حذفی به مصاف هم می روند تا در نهایت قهرمان این رقابت ها 
مشخص شود. 4 تیم از لیگ A به دور نهایی می روند که به صورت 
متمرکز برگزار می شود و 4 تیم انتهای جدولی نیز به لیگ B سقوط 
می کنند. به نظر می رسد طرحی که یوفا ارایه کرده، کپی برداری از روی 
دست فدراسیون جهانی والیبال است. لیگ جهانی که از سال 2018 با نام 
لیگ ملت های والیبال برگزار شد، سال هاست با این سیستم انجام می شود 
و نقش کلیدی هم در آماده سازی تیم های ملی والیبال جهان دارد. حالا 
یوفا هم قصد دارد جذابیت بازی های ملی را در طول سال افزایش دهد و 

فقط آنها را مختص به مسابقات یورو نکند.

تنور بازی های ملی در فوتبال اروپا از امشب داغ می شود
آلمان- فرانسه؛ استارت هیجان انگیز

شکایت شجریان از صداوسیما به کجا رسید؟
تلویزیون، شجریان را شجریان کرده! اق

اتف
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